様式第6号（第8条関係）
　　年　　月　　日
富岡町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

富岡町創業・事業展開支援補助金事前着手承認申請書
　富岡町創業・事業展開支援補助金交付要綱第8条の規定に基づき、下記のとおり早期に事業を開始する必要があるため事前着手の承認を求めます。
記
１．事前着手申請内容の概要
（１）事前着手を必要とする理由

（２）事業期間（事前着手該当期間を記載）
　　　事前着手日　　　　　　　　　　　　：　　　　年　　月　　日
　　　事前着手後、要する期間（見込み）　：　　　　年　　月　　日
　　　創業・開業予定日（見込み）　　　　：　　　　年　　月　　日

（３）着工が遅れた場合に生じる影響

[bookmark: _GoBack]

２．誓約事項
　私は、本事業の事前着手が承認されなかったことにより損害が発生しても、異議を申し立てません。またこれにより生じた損害は一切私の責任といたします。
　　　　年　　月　　日

 (
代表者印又は実印
)住所（又は所在地）
名称
代表者